

CAPSULE SIZE

Made in the USA



CODE 3322T V4

Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.
Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

This comprehensive blend of potent herb and fruit extracts has been designed to deliver a broad spectrum of flavonoids with scientifically demonstrated antioxidant activity and effectiveness. These herbs and fruits have been renowned throughout the world for centuries for their ability to maintain optimal well being.*

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 2 capsules 1 to 2 times daily with food. Consider taking these other NOW® products: Alpha Lipic Acid, EGCG and Pomegranol™.



Super Antioxidants

PHYTOFLAVONOID FORMULA

- With Herbal Extracts
- Maintains Optimal Health*

120 Veg Capsules

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules Servings Per Container 60

Amount Per Serving

Green Tea Extract (Leaf) (min. 40% Catechins) (up to 16 mg of naturally occurring caffeine)	200 mg*
Milk Thistle Extract (Seed) (min. 80% Silymarin)	100 mg*
Turmeric Root Extract (min. 95% Curcuminoids)	100 mg*
Quercetin (from Quercetin Dihydrate)	100 mg*
Bromelain (2400 GDU/g) (from Pineapple)	45 mg*
Rosemary (Leaf)	50 mg*
Grape Seed Extract (Standardized for Polyphenols)	30 mg*
Ginkgo Biloba Extract (Leaf) (min. 24% Ginkgolavonglycosides)	30 mg*
Ginger Root	30 mg*
Hawthorn Extract (Leaf & Flower)	30 mg*
Cranberry Powder	20 mg*
Bilberry Extract (Fruit)	20 mg*

* Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Rice Flour, Magnesium Stearate (vegetable source) and Silica.

Formulated & Distributed by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA
For more product information visit www.nowfoods.com/3322

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.